
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Malý obrazový atlas odrůd ovoce.  Miloslav Richter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malý obrazový atlas odrůd ovoce.  Miloslav Richter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Věštění a prorokování v archaických kulturách /  uspořádali Tomáš Vítek, Jiří Starý a Dalibor Antalík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 3 a 1/2 roku II, aneb, S vírou a odhodláním /  Radim Passer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Analogia entis /  Erich Przywara ; [z německého originálu ... přeložil Karel Říha] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Strážkyně Grálu : studie založená na pokrevní linii Ježíše a Marie Magdalény / Laurence Gardner ; [z anglického originálu ... přeložila Monika Kittová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Kapitoly systematické sociologie /  Jiří Reichel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Raduga po-novomu 2 : učebnice ruštiny / Stanislav Jelínek ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Raduga po-novomu. učebnice ruštiny / Stanislav Jelínek ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hraničářův učeň.  John Flanagan ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Tenklová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ututlané dějiny, aneb, Záhady slavných postav naší historie /  Felix Krumlowský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pleteme košíčky z pediku, proutí a mořské trávy /  Gabriela Marková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Výpis z rejstříku lásek  Ivo Jahelka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vyšehradští * jezdci : písně pásků a chuligánů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vyšetřování ztráty třídní knihy  Smoljak, Cimrman, Svěrák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vytancuj chmury /  Narajama (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vyvěste fangle  Jiří Suchý, Jiří Šlitr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzhůru na ptáky A-birding we will go! / Ritornello, Michael Pospíšil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Kasandřin sen /  scénář a režie Woody Allen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Po stopách předků /  režie David Stewart, Philip Smith, Charles Colville, Peter Oxley (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Quo vadis /  scénář a režie Franco Rossi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzlo Měsíčního Svitu /  scénář a režie Woody Allen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Maigret klade past /  scénář a režie Jean Delannoy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mikulášovy patálie ; Mikulášovy patálie na prázdninách / scénář a režie Laurent Tirard (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Seznam doporučených odrůd  - pšenice ozimá, pšenice jarní, ječmen jarní, ječmen ozimý, žito ozimé, tritikale ozimé, oves setý pluchatý, hrách polní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Active beauty : wellness. Krása. Zdravý životní styl  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj FOD : Fond ohrožených dětí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Papoušek : čtvrtletník občanského sdružení LOGO  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noviny konkurz & konjunktura : konkurz - dražby - exekuce - burza pohledávek - business - justice - ministerstva - Evropská unie - reality - ekonomika - finance - vzdělávání - informace - servis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zrkadlenie = Zrcadlení : česko-slovenská revue  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Mariánské Lázně   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Město Teplá   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kralovice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Beroun   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Benešov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kutná Hora   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Společenství dobrodruhů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Northgard : země nepoznané  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Namiji - Tokaido   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Duna : tajemství rodu / [autoři hry Ignacy Trzewiczek, Przemysław Rymer, Weronika Spyra, Jakub Poczȩty ; překlad Jan Dvořák] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dead by Daylight : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mortum : středověká detektivka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
